konusu olabilir ki burılar da haberde nakledilen tarihi vakıa ve
eylem ile bunların saiklerine dair açıklamaları birbirinden ayırmak suretiyle
ayıklanabilir. Hadislerin güvenilirliğin.in bir garantisi kabul edilen isoadlar
hakkında da kanaat belirten Watt'a göre en azından İbn Şihab ez-Zühri (ö.
124/742) döneminden itibaren isnad kullanıldığı bilinmektedir fakat muttasıl
isnadların bir zorurıluluk haline gelmesi İmam Şafıi ile gerçekleşmiştir.

Watt'ın her ne kadar İslam'a dair görüşleri genel hatlarıyla isabetli görünse
de, ayrıntılara inildiğinde bazı sorunlar ortaya çıkmaktadır.